
長狭街道通行止めのため、令和６年４月１９日（金）・２５日（木）・２６日（金）のみ

下記時刻表のとおり運行します。

迂回運転に伴い、循環バスの運行に遅れが生じる場合がございますのでご了承ください。

第１便※ 第２便 第３便 第４便 第５便※

1 大崩 6:55 8:42 11:27 14:55 16:50

53 佐久間ダム入口 - 8:44 11:29 14:57 -

2 湯沢 6:58 8:48 11:33 15:01 16:53

3 タルミ橋 6:59 8:49 11:34 15:02 16:54

4 市井原 7:00 8:50 11:35 15:03 16:55

5 八幡神社 7:01 8:51 11:36 15:04 16:56

6 鋸東コミセン 7:02 8:52 11:37 15:05 16:57

7 川﨑橋 7:03 8:53 11:38 15:06 16:58

8 小保田 7:04 8:54 11:39 15:07 16:59

9 上大帷子 7:06 8:56 11:41 15:09 17:01

10 荒田橋 7:07 8:57 11:42 15:10 17:02

11 桜橋 7:08 8:58 11:43 15:11 17:03

12 中橋 7:09 8:59 11:44 15:12 17:04

13 遣水 7:10 9:00 11:45 15:13 17:05

14 道の駅保田小学校 7:11 9:01 11:46 15:14 17:06

15 すこやか前 7:12 9:02 11:47 15:15 17:07

16 保田中央 7:13 9:03 11:48 15:16 17:08

21 保田駅 7:15 9:25 11:50 15:18 17:10

20 保田海岸入口（上り） - 9:26 - 15:19 -

19 元名（上り） - 9:27 - 15:20 -

18 元名海岸（上り） - 9:28 - 15:21 -

17 鋸山保田口 - 9:29 - 15:22 -

18 元名海岸（下り） - 9:30 - 15:23 -

19 元名（下り） - 9:31 - 15:24 -

20 保田海岸入口（下り） - 9:32 - 15:25 -

21 保田駅 7:45 9:34 11:50 15:27 17:32

22 保田橋 7:47 9:36 11:52 15:29 17:34

23 保田港 7:48 9:37 11:53 15:30 17:35

24 吉浜 7:49 9:38 11:54 15:31 17:36

25 中央公民館前 7:50 9:39 11:55 15:32 17:37

26 亀ヶ崎 7:51 9:40 11:56 15:33 17:38

27 大六 7:52 9:41 11:57 15:34 17:39

28 竜島 7:53 9:42 11:58 15:35 17:40

29 安房勝山駅 7:54 9:43 11:59 15:36 17:41

30 勝山海岸入口 7:55 9:44 12:00 15:37 17:42

31 田町 7:56 9:45 12:01 15:38 17:43

33 消防署（下り） - 9:47 12:03 15:40 17:45

32 岩井袋 - 9:49 12:05 15:42 17:47

33 消防署（上り） - 9:51 12:07 15:44 17:49

34 鋸南町役場前 7:57 9:53 12:09 15:46 17:51

35 白銀 7:58 9:54 12:10 15:47 17:52

36 山田入口 7:59 9:55 12:11 15:48 17:53

37 下佐久間 8:00 9:56 12:12 15:49 17:54

38 瀬戸口 8:02 9:58 12:14 15:51 17:56

39 塚原 8:04 10:00 12:16 15:53 17:58

40 赤伏 8:05 10:01 12:17 15:54 17:59

41 下川橋 8:06 10:02 12:18 15:55 18:00

42 中尾原 8:07 10:03 12:19 15:56 18:01

43 旧佐久間小学校前 8:08 10:04 12:20 15:57 18:02

44 佐久間郵便局前 8:08 10:04 12:20 15:57 18:02

45 明下 8:09 10:05 12:21 15:58 18:03

46 坂下 8:10 10:06 12:22 15:59 18:04

47 中組コミセン 8:11 10:07 12:23 16:00 18:05

48 森 8:12 10:08 12:24 16:01 18:06

52 大崩入口 8:14 10:10 12:26 16:03 18:08

51 内代 - 10:11 12:27 16:04 18:09

50 中根口 - 10:12 12:28 16:05 18:10

49 奥山 - 10:13 12:29 16:06 18:11

50 中根口 - 10:14 12:30 16:07 18:12

51 内代 - 10:15 12:31 16:08 18:13

52 大崩入口 - 10:16 12:32 16:09 18:14

53 佐久間ダム入口 8:16 10:18 12:34 16:11 18:16

1 大崩 8:18 10:20 12:36 16:13 18:18

バス停

通常
運行

運休

鋸南町営循環バス　赤バス時刻表



長狭街道通行止めのため、令和６年４月１９日（金）・２５日（木）・２６日（金）のみ

下記時刻表のとおり運行します。

迂回運転に伴い、循環バスの運行に遅れが生じる場合がございますのでご了承ください。

第１便※ 第２便 第３便 第４便 第５便※

1 大崩 7:00 9:10 12:15 15:44 17:00

53 佐久間ダム入口 7:02 9:12 12:17 15:46 17:02

52 大崩入口 7:04 9:14 12:19 15:48 17:04

51 内代 7:05 9:15 12:20 15:49 -

50 中根口 7:06 9:16 12:21 15:50 -

49 奥山 7:07 9:17 12:22 15:51 -

50 中根口 7:08 9:18 12:23 15:52 -

51 内代 7:09 9:19 12:24 15:53 -

52 大崩入口 7:10 9:20 12:25 15:54 -

48 森 7:12 9:22 12:27 15:56 17:06

47 中組コミセン 7:13 9:23 12:28 15:57 17:07

46 坂下 7:14 9:24 12:29 15:58 17:08

45 明下 7:15 9:25 12:30 15:59 17:09

44 佐久間郵便局前 7:16 9:26 12:31 16:00 17:10

43 旧佐久間小学校前 7:16 9:26 12:31 16:00 17:10

42 中尾原 7:17 9:27 12:32 16:01 17:11

41 下川橋 7:18 9:28 12:33 16:02 17:12

40 赤伏 7:19 9:29 12:34 16:03 17:13

39 塚原 7:20 9:30 12:35 16:04 17:14

38 瀬戸口 7:22 9:32 12:37 16:06 17:16

37 下佐久間 7:24 9:34 12:39 16:08 17:18

36 山田入口 7:25 9:35 12:40 16:09 17:19

35 白銀 7:26 9:36 12:41 16:10 17:20

34 鋸南町役場前 7:27 9:37 12:42 16:11 17:21

33 消防署（上り） 7:29 9:39 12:44 16:13 -

32 岩井袋 7:31 9:41 12:46 16:15 -

33 消防署（下り） 7:33 9:43 12:48 16:17 -

31 田町 7:35 9:45 12:50 16:19 17:22

30 勝山海岸入口 7:36 9:46 12:51 16:20 17:23

29 安房勝山駅 7:40 9:47 12:52 16:21 17:24

28 竜島 7:41 9:48 12:53 16:22 17:25

27 大六 7:42 9:49 12:54 16:23 17:26

26 亀ヶ崎 7:43 9:50 12:55 16:24 17:27

25 中央公民館前 7:44 9:51 12:56 16:25 17:28

24 吉浜 7:45 9:52 12:57 16:26 17:29

23 保田港 7:46 9:53 12:58 16:27 17:30

22 保田橋 7:47 9:54 12:59 16:28 17:31

21 保田駅 7:49 9:56 13:01 16:30 17:33

20 保田海岸入口（下り） 7:50 - 13:02 - -

19 元名（下り） 7:51 - 13:03 - -

18 元名海岸（下り） 7:52 - 13:04 - -

17 鋸山保田口 7:53 - 13:05 - -

18 元名海岸（上り） 7:54 - 13:06 - -

19 元名（上り） 7:55 - 13:07 - -

20 保田海岸入口（上り） 7:56 - 13:08 - -

21 保田駅 7:58 9:56 13:22 16:30 17:33

16 保田中央 8:00 9:58 13:24 16:32 17:35

15 すこやか前 8:01 9:59 13:25 16:33 17:36

14 道の駅保田小学校 8:02 10:00 13:26 16:34 17:37

13 遣水 8:03 10:01 13:27 16:35 17:38

12 中橋 8:04 10:02 13:28 16:36 17:39

11 桜橋 8:05 10:03 13:29 16:37 17:40

10 荒田橋 8:06 10:04 13:30 16:38 17:41

9 上大帷子 8:07 10:05 13:31 16:39 17:42

8 小保田 8:09 10:07 13:33 16:41 17:44

7 川﨑橋 8:10 10:08 13:34 16:42 17:45

6 鋸東コミセン 8:11 10:09 13:35 16:43 17:46

5 八幡神社 8:12 10:10 13:36 16:44 17:47

4 市井原 8:13 10:11 13:37 16:45 17:48

3 タルミ橋 8:14 10:12 13:38 16:46 17:49

2 湯沢 8:15 10:13 13:39 16:47 17:50

53 佐久間ダム入口 - 10:17 13:43 16:51 -

1 大崩 8:18 10:19 13:45 16:53 17:53

運休

通常
運行

※第５便は
運休となり
ます。

鋸南町営循環バス　青バス時刻表
バス停


